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
n.de

Erfahrene Fachfußpflege,Hausbe-
suche, Tel. 089/86306276 oder
0151/50672499

Seniorenbetreuung
24-Stunden-Pflege zu Hause Be-
treuungskr. aus Polen ☎ 089/
87579060www.bayernpflege.de

Bekanntschaften
Leidenschaftliche attraktive Chris-
ta 62 Witwe, vermögend mit
schlanker Figur. Sehne mich nach
dem Einen, der es ernst meint. Ein
traumhafter Sommer erwartet
uns gemeinsame Stunden amSee,
den Tag genießen mit einem gu-
ten Essen. Gerne koche ich uns
was Feines. Lass Dich überraschen
und melde Dich g le i ch .
015127186363 ü., Marc-Aurel.eu

Netter Er, 44, 180/65, sucht Part-
nerin. Tel. 015755156092

Er 65/1,80 sucht herzliche liebe-
volle Sie☎ 151/61049313

ER su. devote SIE 017665266959

Sehr hübsche Susanne Anfang 50,
bodenständig, clever, selbstsicher,
charmant und sensibel, sucht
Partner zum Verwöhnen. Ich liebe
die Berge, Natur, gutes Essen,
herzhaftes Lachen, gute Bücher,
Filme und Kuschelabende. Freue
mich auf DICH. ü.Ag.VMA
01796823019

Liebevoller eleganter Heinz An-
fang 70. Bin sehr humorvoll, zu-
verlässig und treu. Suche eine lie-
bevolle Frau zum Aufbau einer
festen Partnerschaft. Bitte melde
Dich, freue mich sehr auf deinen
Anruf. ☎0151/27186363 ü.
Marc-Aurel.eu

Er, 67, su. Frau mit Whg. zwecks
WG; Tel. 0151/56815402

ER sucht SIE, Tel. 96176460

Erotik
Besuchbarer Mann, 57, mit Toys
erfüllt der gepflegten Frau/Paar
nach Absprache ihre Sexwünsche.
Sexspiele@outlook.com

Reif, gepflegt und liebevollmit gr.
Oberweite bes.☎0176/21299826

Reife Sie bes. Tel.0151/63844238

Erotische Massagen
München Harlaching exclusiv für
den seriösen Gentlemen ab 50 J.
☎ 0173/ 6814495

TantraMassage, Hausbesuche,
☎ 0152/26068890

2 BUSENwunder 0152/51721561

Kevali Baudienstleistung Zertifi-
zierter Asbestbetrieb (TRGS 519)
vomDach bis zur Fassade inkl. Ab-
und Rückbau. Renovierung oder
Streicharbeiten bis hin zu Abriss
oder Entkernung. Kostenlose Be-
sichtigung. Tel. 08123/9031621 –
info@kevali.de



Sie möchten ein Objekt verkaufen
oder eine Mietanzeige aufgeben?

Melden Sie sich unter 089/31 21 48-2020 oder unter
immobilienmarkt@wochenanzeiger.de

Wir freuen uns auf Ihren Anruf und helfen gerne
weiter.

Ihre Ansprechpartner für den Immobilienmarkt!

wochenanz
eiger.de

Immobilien-Angebote

REH Erstbezug (Olching). Reihen-
endhaus (Olching, Erstbezug), 4
Zimmer, 124 qmWohnfläche, 48
qm Nutzfläche 294 qm Grund-
stücksfläche, Wärmepumpe, Fuß-
bodenheizung, Energieeffizienz
A+, 900.000.- € Tel. 0173-1776712
bernd-kiener@gmx.de

Ap.Gauting-Zentral’frei’S6. Schö-
nes Apartment Südl. München in
Gauting mit gr. Südbalkon ca.
40qm, Sanierte Anlage Bj. 1968,
150.3 kWh, KP 248.000€ v. Privat
ohne Makler Info: Fam. Roth
☎ 0176-45839220

RH m. Garten zumWohlfühlen! 5
Zi, 2 Bad, EBK, Terasse m. Dach,
Garage, Stellplatz, Keller, ausgeb.
DG, 81739 München. Kontakt:
RMH-Verkauf25@web.de

Sonniges Baugrundstück in Pfarr-
kirchen/Rottal-Inn, 925 m², für
Wohnen/ruh. Gewerbe, voll er-
schlossen.☎ 0179/9029707.

! Neubau RHM am Blutenburg!
125m² Wfl.,5 Zi, 2020 sehr ruhig,
fußläufig zu Pasing BHf,
1.195.000€,☎ 0179/6959393

EG-Gartenwhg., 5-Zi., 120m²Wfl.,
Nh.Bogenhausen 0177/3684900

Immo-Angebote
gewerblich

Neubau Häuser in 2. Reihe! Ruhig
+ sonnig, top Infrastruktur, M-Au-
bing, ☎ 089/904102260, Prae-
fectus Projektbau & -entwick-
lungs GmbH

Immobilien-Gesuche

Finanzstarker Investor sucht

München | Herrsching | Germering | Landsberg | Murnau

Mehrfam. Häuser & Gewerbeobjekte

( 089 21 96 41 09 

Wir leben  

Immobilien!
Schnelle und diskrete  
Abwicklung garantiert

info@AkuRat.net  

www.AkuRat.net

Ansprechpartner: Herr Hitzenbichler

Suche 3-Zimmer-Whg. zum Kauf
auch renovbedürftig. Tel: 0178
9503242

Privat sucht Whg. in München,
auch renov ie rungsbed . ,
☎ 0172/3994545

Immobilienankauf 089/41119885

Privat kauft Haus o. WG in jedem
Zustand. Tel. 089/2000-3894

Su. Eigentumswohnung (1-3Zi)
von privat☎ 089-20007320

Kaufe ETW/ Haus/ Grund, sofort.
Kaufentscheidung,☎089/663366

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf.☎ 0179/2945294

Suche 1,2 Zim., ETW, auch ren.
bed.Ankauf☎ 08095-5369952

Mietangebote

Planegg, 3 Zi.-Whg., renoviert, S/
W Ausr., 1. Stock, 86 qm, Balkon,
EBK u. Bad m. Fenster, Kellerr.,
Aufzug, ruhiges u. gepflegtes
MFH, ab 01.06.25, nur an 1 od. 2
Pers. zu vermieten. monatl.
€ 1.370,--, zuzügl. NK u. Kaution,
d i r e k t v . V e r m i e t e r ,
ernstalbert.privat@gmx.de

Apartment für Studenten u. Prak-
tikanten (81377). Separates Zim-
mer und Blk. 35 qm, Bad und Toi-
lette extra, Küche vorhanden,
Miete 750€.☎ 089/7193878

80638 Mü.: AB-Whg. 64 qm,
möbl., HZ-Gas EA-V an NR Single-
Stud. od. Paar, 970,- € inkl.,
☎ 089/1782503

SONNIGES WG-ZIMMER MÜ-
NORD Erstbezug Süd-Zim. 725,-
€ Alles Inclusiv ! Kaution 2000,-
€☎ 089/3141404

Nur für Wochenendheimfahrer
Solln, ruh. kleines App zu verm an
NR, für 420,- € warm, 800,- € KT
☎ 089/7853601

Nymphenburg App ca. 30 qm incl.
Kochnische Blk, Laminat ab
01.05.2025 € 750 + NK + KT
☎ 0176/45810624Volpinistr.

Nähe Lochham S 6 - Bahnhof 1,5
und 1 Zi. in WG zu verm.
☎ 0173/5949014

2 Zi./Kü/Bad/Gartenwohnung/ca.
60 qm, ruhig ab 01.04. in Aubing
S5/6/8☎ 089/8344165

Vermiete WG-Zi. gegenüber
BahnhofMoosach, Anbindung S1/
U3/Tram20☎ 0173/5949014

Wohnung 48 qm zu vermieten
☎ 0177/7749737

U2/S1 Feldmoching 3 Zi.-Whg.,
EBK; 1.150,- + NK, 089/3141908

WG.-Zi., S6; Tel. 0151/15715709

Mietgesuche

Nettes Ehepaar (65/66) Schrift-
steller/Kulturwissenschaftlerin
sucht sonnige 2-3 ZKB ca. 750
€warm. Utopisch? Ja! Doch wo-
möglich sind Sie nicht auf hohe
Mieten angewiesen oder haben
eine Whg geerbt in M. West
(Westend, Neuhausen, Ober/Un-
termenzing, Gern). Freund. Ange-
bote☎ 0176/31175070. Danke

Suche 2-Zi.-Wohnung. Direktions-
assistentin am Max-Planck-Insti-
tut (61 J., Festanstellung, NR, kei-
ne Haustiere) sucht ruhig gelege-
ne, langfristig zumietende 2-Zim-
mer-Wohnung mit Balkon im
20km-Umkreis von Garching. Ide-
al wären max. 1250 € WM und
Mietbeginn ab Juni (flexibel). Tel.:
01522 2402183

Studienrätin sucht Altbau
Gymnasiallehrerin, 50, ledig, ver-
beamtet, k. Haustiere, sucht
3-Zim.-Altbauwohnung mit Bal-
kon im Münchner Westen oder
Norden. Warm bis 2600 Euro. Ein-
zug flexibel bis August. 1000 Euro
Belohnung für erfolgreiche Ver-
m i t t l u n g . K o n t a k t :
mail@anjapriska.com

Hilfe... nach meiner Trennung
möchte ich meine Hobbywerk-
statt aus dem Allgäu wieder zu-
rück ins 5 Seen Land bringen. ich
brauche meine Werkstatt wie die
Luft zum Atmen. Mein 7 Meter
Wohnmobil sollte rein passen.
Wer kann mir helfen?...☎ : 0171/
6802999

2,5 – 3 Zi. Whg. Mü SW-NW oder
Umland (S-Bahn) wg Eigenbe-
darfskündig. gesucht von nettem
Ehepaar(59+62) bis spät. Okt.
langfristig, ca. 70-80 m², mit Bal-
kon/Garten bis 1.600 Euro warm,
Mail: cgaim0924@posteo.de,
☎ 015774370829

Sozialarbeiter (39) sucht 2-Zim-
mer-Whg. in München, zentral,
max. 1.200 € langfristig, ab Ende
April/AnfangMai.Zus. a. d. Verlag,
Mü. Wochenanzeiger, Moosacher
Str. 58, 80809 München, Chiffre
1376927

Suche 1-2 Zimmer Wohnunung
Ich (29J), ordentliche, sportliche
und zuverlässige Landschaftsar-
chitektin suche nach gemütlicher
1-2 ZimmerWohnung.Max. 1.100
warm. Gerne melden unter
☎ 015568604197

Suche eine 2 Zimmerwohnung
Hallo, nach 15 Jahren muss ich
meine Wohnung wegen Eigenbe-
darf aufgeben. Darum suche ich
eine große helle Wohnung in
M-Westen. Mein Name ist Sido-
nia.☎ 0176/57716107

Paar sucht 4–6 Zi.Whg o.Haus ab
100qm in MUC. WM bis 2600€.
☎ 0151-74382033

3-4 Zi. Whg. Münchener Osten
Lehrerin & Softw.ing. (31, NR) su-
chen Whg + Balkon, ab 70qm im
Münchener Osten oder Zentrum
nahe U2/S2 bis 2000€ warm.
☎ 0 1 5 7 7 / 8 2 0 4 3 5 4
whg@floriantraber.de

Alleinerziehende Mutter (Münch-
nerin) in Festanstellung mit guter
Bonität sucht ab sofort mit ihrem
15-jährigen Sohn eine schöne
3-Zimmerwohnungmit Balkon im
RaumMünchen. Kontakt bitte un-
ter: 0172-7804809

Suchen 2-3 Zimmer-Wohnung.
Dringend: (Mutter & Sohn (Stud).
Sind zuverl, ordentl, ruhig. Mgl.
Blk. + zentr. – 1.500 kalt. Zus. a. d.
Verlag, Mü. Wochenanzeiger,
Moosacher Str. 58, 80809 Mün-
chen, Chiffre 1379495

Dringend 1-2 Zi. Whg gesucht für
Sohn, bevorz. längerfrist. in Max-
vorstadt, Neuhausen, Schwab.
West, Giesing, Au-Haidhausen o.
Schwanth.-Höhe, +/- 850 EUR,
☎ 0160/7742927

Sonnige 4-Zi. Whg. gesucht. Ruhi-
ges, zuverlässiges, solventes Paar
(65 J./67 J.) sucht in ruhiger Lage
mit Balkon oder Garten in Send-
ling-Westpark und Umgebung.
☎ 0172/9753760

2-Zimmer-Wohnung gesucht
Rentnerin, 72,Mitglied des
deutschen Alpenvereins, sucht
2-Zimmer-Wohnung in Laim, Pa-
sing, Planegg, Starnberg Tel.
0163 7276653; lehsten@gmx.de

Familie sucht neues Zuhause –
Wir (Familie mit 3 Kindern) su-
chen eineWohnung (mind. 5 ZKB)
oder ein Hausmit Garten zur Mie-
te in Pasing und Umgebung. Kon-
takt: nase_06@yahoo.de

VERMIETUNG-VERKAUF-RENO-
VIER. Vermiet. kostenlos. Verkauf
& Renovierung zum fairen Preis.
info@annaimmo.de Tel. 089/
31852450, 0171/1469405

Ruhige Mieterin sucht Apparte-
ment am liebsten in Nymphen-
burg/Neuhausen. Logopädin, 50J.,
NR, ruhig & f reund l i ch ,
☎ 0176/25340075

BRAngestellter, 59 J. sucht
kl. 2-ZiWhg, gerne auch ren-
ovierungsbedürftig, auchHH,
Loft, Ladenwohnungmöglich
☎ 0163 4868637

Pasinger Familie sucht dringend
4-Zimmer-Wohnung mit Garten
oder Haus in München / Pasing
undUmland.☎ 0179/6781171

Reif. Therapeut.ehep. (60+) su.
ruh. 2-3 ZKB, Blk/Terr., Münchn.
Umdl. b .50km,Bahnverbg;
☎ 0172/8402432

Paar sucht 1.5-2 Zi-Whg., ab 1.5.
bis 1250 WM, mit EBK. Wir sind
ordentlich und finanziell stabil.
Kontakt: 0162/4353243

Herzliche Familie suchtWhgWir –
2 Erw., 2 Ki.- suchen Wohnung ab
3 Zi. mit Balk/Terr o. Garten in
München:☎ 0179/7522377

Programmierer (32) sucht 2-3
Zi.Whg. inMünchen, ab 50qm. Bin
l ed i g , z u v e r l ä s s i g , NR,
☎ 0151-53310995

Junges Paar sucht 3-Zi-Whg 30/
33, festes Einkommen, 1900WM,
München-Ost bevorzugt .
☎ 0152/04961079

Junges Paar sucht 3 Zi.-Whg. in
PLZ 80805, bis 1.850 warm. Gerne
gegen H i l f e im Haus .
☎ 017664114512

2-Zi.-Whg zur Miete ges. in Mü.-
Süd/Ost, männl.-56 J.- ruhig-NR-
Festanst-Sven☎ 0173-6712270

Mietgesuche
gewerblich

Etabl. Bildungsinstitut sucht neue
Räume/Laden/Studio ab 130 qm
im Münchner Westen, ☎ 0177/
2381884

Lagerflächen

Mü.-Nord, Kleinlager, 6-25 m²,
trocken, 3,20 m Höhe, ab 70,- €,
von Privat, Tel. 0172/8171626

Möbel und Akteneinlagerung nä-
heGrafing☎ 0170/2861960

Grundstücke

Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0152/37865598

Garagen

SucheGarage/Stellplatz
Garage/Stellplatz zu mieten oder
kaufen in 80933 München ge-
sucht. Angebote gerne melden!
0157/82260492

Duplex-Parker: Hochkalter Straße
ab sofort anzumieten; ☎ 089/
646164

TG-Stellplatz zu vermieten, kein
Duplex, Fürstenried, 10 min U3,
EUR 90,- Tel. 0163-2044423

TG Einzelstellplatz Pasing,
NäheWillibaldplatz 95 €,
☎ 0176 76754552

2 TG Stellpl. (Duplex-unten) in der
Westendstr. 154 zu je 70€ zu
verm.☎ 089/804734

TG-Stellpl./Kreuzhofstr . 10, 40€ +
MwSt., Tel.: 089 – 755 47 43
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Immobilien
Die eigenen vier Wände
Interessante Miet- und Kaufimmobilien
in München und der Region.



Sicher unterwegs
Die Seiten für Auto, Verkehr & Reise
An- und Verkauf, Dienstleistungen, 
Polizeiberichte und Termine rund um 
Fahrzeuge aller Art.

Audi

Wir kaufen ihren Audi gepflegte/
defefekte usw. Sofort Bar KFZ-Fa.
Mo-So.☎ 089/48996460

Suche Audi ab Bj. 2000 jd. Zust.
Firma☎ 089/97890365

BMW

Erfahrene deutsch KFZ-Fa. kauft
jede Art v. BMW, seriöse Abwick-
lung vor Ort Zustand egal
24/hWo☎ 089/61467795

SUCHE BMW jd. Bj., jd. Zust., 24
Std./Wo., Fa., Tel. 089/89328547

Suche alle BMW, jeder Zustand,
24Std/Wo. Fa. Tel. 089/97890365

Fiat

Kaufe jede Art v. Fiat/PKW/Bus
Zust. egal. Schnelle Abwicklung/
Abmeldung + Barzahl. sof. erreich-
barMo-So☎ 089/48998925

Suche Fiat PKW/BUS, ab Bj. 98,
jeder Zustand, 24h/Woche,
Fa.☎ 089/89328547

Ford

Kaufe Fort/PKW/Bus in jedem Zu-
stand. Wir sind auch an Sonn+Fei-
ertgs. erreichb.☎ 089/61209593

Su.Ford PKW/BUS,ab Bj. 98, jd. Zu-
stand,24h/Wo.,Fa.089/89328547

Honda

Suche alle Honda ab Bj. 98, 24
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